
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI- BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW
KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ,

TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: RYNEK 1

1.4.2.) Miejscowość: Krobia

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-840

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 571 11 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106873/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 11:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00097821/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W SEKCJI II OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W PUNKCIE 2.8 WIDNIEJE ZAPIS:

"ZAMÓWIENIE ALBO UMOWA RAMOWA ZOSTAŁY UJĘTE W PLANIE POSTĘPOWAŃ: NIE"

A WINNO BYĆ: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106873/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



"ZAMÓWIENIE ALBO UMOWA RAMOWA ZOSTAŁY UJĘTE W PLANIE POSTĘPOWAŃ: TAK"

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106873/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „REWITALIZACJA PRZESTRZENI MIEJSKIEJ KROBI- BUDOWA GMINNYCH CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ ORAZ ŁĄCZNIKA ULIC: POLNEJ, TARGOWEJ I KOBYLIŃSKIEJ – ETAP I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krobia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-840
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 571 11 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106873/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 11:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00097821/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


